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KOMİTE ÇALIŞMALARI 
 

 

MİMARLIK ARAŞTIRMALARI MERKEZİ 

ÇALIŞMA GRUBU (MİM.AR) 

 
Mim.Ar / Çalışma Grubu: Bülent Batuman (MYK Sorumlusu), Derin Öncel, Güven Arif Sargın, Nihal Evirgen, Ferit Serkan Öngel 
 
Mim.Ar / Yürütücü Sekreter: Görkem Ertuğrul (9 Kasım 2023’e kadar), İlayda Karabulut (9 Kasım 2023’ten itibaren) 
 
Mim.Ar / Bilim - Danışma Kurulu: Bülent Batuman, Dilşad Aktaş Canatay, Eser Yağçı, Ferit Kahraman, Serbülent Vural, Serhat 
Çalık, Şeref Aldemir, Tonguç Akış, Ufuk Kına 
 
Mimarlık Araştırmaları Merkezi - Mim.Ar Çalışma Grubu mesleki araştırmalar, mimarlık araştırmaları ve örgütsel araştırmalar olmak 
üzere 3 alanda araştırmalarını sürdürmektedir. Çalışma Grubu bu kapsamda araştırmaları sürdürebilmek adına gerekli gördüğü 
kurum, kuruluş ve kişiler ile irtibat içerisinde olup tespit ettiği sorunlar üzerine çalışmalarını yürütmektedir.  Mim.Ar Çalışma Grubu 
48. Dönemde gündeme alacağı konuları içeren bir çalışma programı hazırlamış ve döneme başlamıştır. Çalışma Grubu bu dönem 
içerisinde bir toplantı gerçekleştirebilmiştir. Gerçekleşen toplantı çevrimiçi ortamda yapılmış olup Bilim - Danışma Kurulu ile ortak 
toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 
MİM.AR ÇALIŞMA PROGRAMI  
Dönem içerisinde; Mimar Odası Üye profilini analiz etmeye, ilişkileri iyileştirmeye dönük çalışmalarla ilgili; “Üye Bilgi Sistemi’nin 
Güncellenebilmesi İçin Mimarların Mesleki Profilinin Değişimi Araştırması (1995-2015);DÖNÜŞÜM SÜRECİNDE MİMAR” 
kitapçığında yer alan araştırma konuları ve gerçekleştirilen anketin güncellenerek ilgili konular bağlamında karşılaştırmalı 
değerlendirilebilecek, gerçekleştirilen araştırmaya katılan kitleye yönelik yeni bir anket çalışması kurgulanması kararı alınmıştır. 
“Konut Sorunu” konusu ile ilgili gerçekleri ortaya koyabilmek amacıyla, gerçekleştirilen projeler, kullanım durumu gibi başlıklarda 
araştırma yapılarak çalışma yürütülmesi tartışılmıştır. 
 
Genç akademisyenlerin desteklenmesi hedeflenerek güncel konut çalışmalarına (konut hakkı, dönüşüm vb.) dair faaliyetlerini 
sürdüren araştırmacıların daveti ile iki panel düzenlenmesi, bu amaçla MO İstanbul Şubesi Konut Kurultayı ve MO Ankara Şubesi’nin 
Konut konulu Dosya çalışmalarından yararlanılması gerektiği ifade edilmiştir. Genç mimarların sorunlarıyla ilgili bir çalıştay 
yapılabileceği ifade edilerek, anketler yerine yeni yöntem ve yaklaşımların geliştirilmesi gerektiği ve çalışma grubundaki genç 
mimarların sayısının artırılabileceği üzerine durulmuştur. Mimarlık mesleğindeki işsizlik sorununa değinilerek bu konuda yapılacak 
çalışmalar üzerinde durulmuştur. Mim.Ar Çalışma Grubu olarak Türkiye’de mimarların sorunlarına yönelik çözüm önerilerini 
hedefleyen çalışmalar yapılması gerektiği belirtilmiştir. 
 
Dönem içerisinde bütçe durumuna göre, Mimarlar Odası politikalarının güçlendirilmesi ve akademi ile ilişkinin geliştirilmesi amacıyla 
belirlenecek içerikte yürütülecek yüksek lisans, doktora ya da araştırma projesinin, belirli süreliğine maddi olarak desteklenmesi, 
Odası organlarında yayın ve sunum hakkı verilmesi, plaket ile ödüllendirilmesi, işleyiş ile ilgili bir taslak hazırlanması konuları 
tartışılmıştır. Mim.Ar Çalışma Grubu çalışmalarına devam etmektedir. 


